
Light abstraction 

Realita, co to je? Pod tím to pojmem asi můžeme představit všechno co je kolem nás a na 
co padá svit i když to není všechno. Představíme co bych stalo, pokud by byla jenom tma? 
Není žádné světlo, jenom tma. Znamená to, že nic kolem není? Tma je také součástí reality. 
Může někoho děsit, ale pokud přidáme trošku světla, určitě to zaujme. 

Inspiraci pro tento set fotografie bylo téma Light painting. Jedná se o fotografickou 
techniku, která se zabývá fotografováním ve tmě a vystavování děje pomocí pohyblivých 
světelných zdrojů na dlouhou dobu expozice.  

Cílem tohoto projektu bylo vytvořit sadu abstrakci, které by vyvolávali různé asociace. 
Během vytváření byl získán názor různých respondentů a každý byl jiný. Doufám, že tato 
práce způsobí ještě více různých myšlenek. 


